汕头市建筑业协会文件

汕建协字［2004］7号

转发广东省建筑业协会关于申报2003年度

省级工法的通知
各有关单位：
现将广东省建筑业协会《关于申报2003年度省级工法的通知》（下称通知）转发给你们，请有意申报省级工法的单位，按《通知》要求将有关申报资料(一式十一份)于2004年8月23日前送达市建筑业协会。
  联系人：杨俊亮；联系电话：8561829
二00四年八月十九日
抄送：汕头市建设局，各区县建设局
汕头市建筑业协会秘书处                  2004年8月19日印发
校对人：杨俊亮
关于申报2003年度省级工法的通知
各市建筑业协会及省直有关单位：

为推进我省建筑施工企业做好企业工法的编写和应用工作,经省建设厅同意,我会决定在2004年8月开展2003年度省级工法的申报评审工作，现通知如下：
一、申报时间

自发文之日起，8月25日止,逾期不予受理。
二、申报程序

各市属企业在各市建筑业协会申报,由各市区建筑业协会初审后,在规定时间内将申报资料报送省建筑业协会。

三、申报条件

1、获得市级工法；

2、工法中的关键技术经省级有关部门鉴定，并达到省内先进水平（附建设鉴定证书）；

3、经过工程实际应用，有较好的经济效益和社会效益（附证明材料），具有较大的使用价值和推广应用前景；

4、编写内容齐全，图文并茂，能指导施工。

四、申报文件资料（统一A4纸装订打印，一式十份）

1、省级工法申报书；

2、全套工法资料；

3、市级工法批准文件；

4、工程应用证明；

5、经济、社会效益证明；

6、关键技术鉴定证明；

7、关键技术获科研成果奖励证明。

    五、本着以支定收、收支平衡的原则，每项交纳申报费500元，用于评审及表彰等费用的支出。

附：省级工法申报书

地址：广州市越华路116号省煤炭大楼10楼   邮编：510030

联系电话：：020－83394120     传真：020－83198305

电子邮箱：GDCIA@VIP.163.COM

广东省建筑业协会

2004年8月10日

省 级 工 法 申 报 书

工法名称
申报单位
申报地区
申报时间

	工法名称

	主要完成单位

	通讯地址

	邮编

	联系人

	电话

	主

要

完

成

者
	姓名
	姓名
	职称
	所在工作单位

	本工法应用的工程名称及时间

	本工法关键技术名称与鉴定时间

	本工法关键技术获成果奖励情况

注：表中通讯地址及联系人指第一完成单位；主要完成者人数最多不得超过五人；

表中内容填写不下的，可另加附页。

	工法内容简述：

	关键技术及保密点（有专利权的，请注明专利号）：

	技术水平和技术难度（包括与国内外同类技术水平比较）:

	工程应用情况及推广应用前景：

	经济效益和社会效益:

	工法主要完成单位意见
	年     月    日

（公  章）

	申报地区或部门推荐意见
	年     月    日

（公  章）

	专家评审推荐意见
	评审组长：

年    月    日

	建设厅审定意见
	年     月    日

（公  章）

附 件 目 录

1、 市级工法批准文件

2、 关键技术的鉴定中山复印件

3、 工程应用说明

4、 经济效益证明

5、 关键技术或科技成果监理证明